证券代码：300597   证券简称：吉大通信   公告编号：2022-074

吉林吉大通信设计院股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意吉林吉大通信设计院股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2022]1850 号）同意注册，吉林吉大

通信设计院股份有限公司（以下简称“公司”）已向 9 名特定对象发行股票

32,570,030 股，发行价格为 6.55 元/股，募集资金总额为人民币 213,333,696.50

元，扣除各项发行费用人民币 12,614,772.88 元（不含税），实际募集资金净额

人民币 200,718,923.62 元。本次发行完成后，公司总股本由 240,000,000 股增

至 272,570,030 股。

本次发行中，公司全体董事、监事和高级管理人员未参与本次向特定对象发

行股票的认购，持股数量未发生变化，持股比例因公司总股本增加而被动稀释。

本次发行前后全体董事、监事、高级管理人员持股变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

周伟 董事长 201,471 0.08% 201,471 0.07%

李正乐 董事 - - - -

丁志国 董事 - - - -

林佳云 董事 6,655,481 2.77% 6,655,481 2.44%

武良春 董事 5,658,743 2.36% 5,658,743 2.08%

马书才 董事 1,406,900 0.59% 1,406,900 0.52%

于沆 董事、副总经理 3,937,500 1.64% 3,937,500 1.44%

孙学博 独立董事 - - - -

安亚人 独立董事 - - - -

刘进 独立董事 - - - -

苏志勇 独立董事 - - - -

卢涛 监事会主席 - - - -

岳琦韫 监事 - - - -

张宏宇 监事 240,000 0.10% 240,000 0.09%

李晓妍 职工监事 - - - -

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

闫津铭 职工监事 - - - -

夏锡刚 总经理 563,886 0.23% 563,886 0.21%

李明华 副总经理 - - - -

胡连全 副总经理 - - - -

杨智 副总经理 - - - -

于立华 副总经理 275,000 0.11% 275,000 0.10%

耿燕 董事会秘书、副总经理 312,700 0.13% 312,700 0.11%

李典谕 财务总监 - - - -

特此公告。

吉林吉大通信设计院股份有限公司

   董事会

   2022 年 11 月 24 日